Документ предоставлен КонсультантПлюс

Зарегистрировано в Минюсте России 31 октября 2008 г. N 12566

МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

от 13 октября 2008 г. N 327

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМЫ
ЗАКЛЮЧЕНИЯ О РЕЗУЛЬТАТАХ ПРОВЕРКИ ИНВЕСТИЦИОННЫХ

ПРОЕКТОВ НА ПРЕДМЕТ ЭФФЕКТИВНОСТИ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ СРЕДСТВ
ФЕДЕРАЛЬНОГО БЮДЖЕТА, НАПРАВЛЯЕМЫХ

НА КАПИТАЛЬНЫЕ ВЛОЖЕНИЯ
Список изменяющих документов

(в ред. Приказа Минэкономразвития России от 02.04.2014 N 199)

Во  исполнение  пункта  20  Правил  проведения  проверки  инвестиционных  проектов  на

предмет  эффективности  использования  средств  федерального  бюджета,  направляемых  на
капитальные вложения, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от
12 августа 2008 г. N 590 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2008, N 34, ст. 3916),
приказываю:

Утвердить  прилагаемую  форму  заключения  о  результатах  проверки  инвестиционных
проектов  на  предмет  эффективности  использования  средств  федерального  бюджета,
направляемых на капитальные вложения.

Министр

Э.С.НАБИУЛЛИНА

Утверждена
Приказом Минэкономразвития России

от 13 октября 2008 г. N 327
Список изменяющих документов

(в ред. Приказа Минэкономразвития России от 02.04.2014 N 199)

                             Форма заключения
              о результатах проверки инвестиционных проектов
        на предмет эффективности использования средств федерального
               бюджета, направляемых на капитальные вложения

I.  Сведения  об  инвестиционном  проекте,  представленном  для  проведения
проверки   на  предмет  эффективности  использования  средств  федерального
бюджета,   направляемых   на   капитальные   вложения,   согласно  паспорту
инвестиционного проекта

    Наименование инвестиционного проекта: _________________________________
    _______________________________________________________________________

    Наименование организации заявителя: ___________________________________
    _______________________________________________________________________

    Реквизиты комплекта документов, представленных заявителем:
    регистрационный номер ________; дата __________________________________
    фамилия, имя, отчество и должность подписавшего лица __________________
    _______________________________________________________________________

    Срок реализации инвестиционного проекта: ______________________________

    Значения    количественных    показателей    (показателя)    реализации
    инвестиционного  проекта  с  указанием  единиц   измерения  показателей
    (показателя):
    _______________________________________________________________________
    _______________________________________________________________________

    Стоимость инвестиционного проекта всего  в  ценах  соответствующих  лет
    (в тыс. рублей с одним знаком после запятой): _____________________

II.  Оценка  эффективности   использования  средств  федерального  бюджета,
направляемых на капитальные вложения, по инвестиционному проекту:

    на основе качественных критериев, %: _________________
    на основе количественных критериев, %: _______________
       в том числе по отдельным критериям, % _____________
    значение интегральной оценки эффективности, %: _____________

III. Заключение о результатах проверки инвестиционного проекта  на  предмет
эффективности  использования  средств федерального бюджета, направляемых на
капитальные вложения:

    _______________________________________________________________________
    _______________________________________________________________________
    _______________________________________________________________________

Уполномоченное лицо
Министерства экономического
развития Российской Федерации                   Фамилия, имя, отчество
                                                 (должность, подпись)
                                              "__" _____________ 200_ г.
                                                        М.П.